
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΡΓΟ:

ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΘΕΣΗ: ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΔΑΠΑΝΗ(€ )

1 257,60

2 31.185,08

3 11.745,10

4 752,30

43.940,08

7.909,21

51.849,29

7.777,39

59.626,68

373,32

60.000,00

14.400,00

74.400,00

Φ.Π.Α. 24%

Γενικό Σύνολο

Αναθεωρηση

Σύνολο

Εργασίες Προυπολογισμού

Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%

Σύνολο

Απρόβλεπτα 15%

Σύνολο

ΕΙΔΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

1. ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ - ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ

2. ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

3. ΤΕΧΝΙΚΑ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ

4. ΔΙΑΦΟΡΑ

"ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ"

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 60.000,00 € (πλέον Φ.Π.Α. 24%)

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ:    30 /2019

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΝΝΑ

ΑΡΧ/ΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΓΛΥΦΑΔΑ       __15 /_3_ / 2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕΣΥΝΤΑΞΗ

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΊΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΛΥΦΑΔΑ       __15 /_3_ / 2019

ΚΟΓΚΕΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

                    ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.


